
令和３年４月８日 

 

  保 護 者 様 

 

                                         岐阜県立大垣商業高等学校 

ＰＴＡ会長 坪井 健至 

                        校     長 佐野  浩 

 

ＰＴＡ総会書面表決のお願い 

 

 陽春の候、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、本校教育活動

に格別なご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

  さて、新型コロナウイルス感染対策の一環で、毎年体育館にて開催してい

るＰＴＡ総会を今年も「中止」といたします。本校のことを知っていただく絶

好の機会でありましたが、総会資料を見ていただき、承認書を提出していた

だく形をとりたいと思います。何卒ご理解をいただければと存じます。 

 つきましては、ご多用とは存じますが、承認書の回答を賜りますようよろ

しくお願い申し上げます。 

 

                                記 

 

１ 提出期間 令和３年４月３０日（金）～５月１０日（月） 
 
 
２ 内  容 
       第１号議案 令和２年度 事業・決算報告承認に関する件 
 
       第２号議案 令和３年度 役員等選出並びに承認に関する件 
 
       第３号議案 令和３年度 活動方針・事業計画（案）・ 

予算（案）承認に関する件 
 
 
３ 報  告 大垣商業高校ホームページ 

 

 

 

            担当者 ＰＴＡ事務局 廣瀬 敏之 

            連絡先 ０５８４－８１－４４８３ 


